40 KERMI Bad- und WohnheizkörperPreise II/2025
Ineo
Kompakt
heizkörper
Seite 42
Ineo®
Zeitlose Eleganz mit dem besonderen Knick
•	 Flaches, klares Design

Bei der Bestellung angeben: Bauhöhe, Baulänge und
Farbe. Siehe Ausklappseite.
Bestellbeispiel 1:
Ineo 1800 × 600 mm, Sahara brown, rechts
Artikel-Nr.: IPN1A 180 060 N R XK
Bestellbeispiel 2:
Ineo 1400 × 600 mm, Onyx, links
Artikel-Nr.: IPN1A 140 060 1 L XK
Sonderlösungen: auf Anfrage
Ineo®
In
eo
®
43Preise II/2025KERMI Bad- und Wohnheizkörper
Maße Ineo
EBL 48 BT L
420
NA
20
10
1
10
0
12
2
VL/RL G½" RL/VL G½"
BH H
H1
1)
55
BH:	 tatsächliche Bauhöhe
BL:	 tatsächliche Baulänge
BT:	 Bautiefe
E:	 Entlüftung
H:	� Abstand Bohrloch zu
Unterkante Anschluss-
gewinde
L:	 Abstand der Bohrlöcher
NA:	 Nabenabstand
VL/RL: Vor- oder Rücklauf
1)	� geeignete Verschrau-
bungen�
Abstand Unterkante Heizkörper zu Boden min. 150 mm.
Nach optischen Gesichtspunkten sollte die Heizkörperposition der individuellen Raumsituation angepasst werden.
Vorderansicht
Bauform
Seitenansicht Rückansicht
Ineo®
Technische Information Warmwasser-Betrieb
44 KERMI Bad- und WohnheizkörperPreise II/2025
•	 Anschlüsse: 2 × G ½" IG mittig nach unten, Nabenabstand 50 mm
Vorlauf links oder rechts möglich, abhängig von der ge-

08 = Strukturweiß 11 = Ivory 10 = Sahara brown 12 = Iceblue 04 = Graphit metallic 09 = Onyx
Farbauswahl:
Bestellbeispiel 1:
Ineo-E 1800 × 600 mm, Sahara brown, Elektro-Set WWS rechts in weiß
Artikel-Nr.: IPE1A 18 60 10 02 XK
Bestellbeispiel 2:
Ineo-E 1400 × 600 mm, Onyx, Elektro-Set WRX inks in schwarz
Artikel-Nr.: IPE1A 14 60 09 23 XK
Sonderlösungen: auf Anfrage
Preise und Wärmeleistung
Preisinformation reiner Elektrobetrieb (in EUR o. MwSt.)
Heizkörper lackiert
Strukturweiß, Ivory, Sahara brown,
 Iceblue, Graphit metallic, Onyx
  WWS WRS WRX
Bauhöhe
mm
Baulänge
mm
Bautiefe
mm
Wärmeleistung E-Set
 Watt
Artikelnummer Preis 1 Preis 2 Preis 3
1400 600 85 660 IPE1A . . . XK 1792,- 1988,- 2190,-
1800 600 85 860 IPE1A . . . XK 1988,- 2190,- 2398,-
Bei der Bestellung angeben: Bauhöhe, Baulänge und Farbe.
Siehe Ausklappseite.
Ineo®-E
In
eo
®
47Preise II/2025KERMI Bad- und Wohnheizkörper
Maße Ineo-E
BL 48 BT L
420
20
10
1
10
0
Y
14
4
BH H
H1
BH:	 tatsächliche Bauhöhe
BL:	 tatsächliche Baulänge
BT:	 Bautiefe
H:	� Abstand Bohrloch zu
Unterkante Anschluss-
gewinde
L:	 Abstand der Bohrlöcher
�
Abstand Unterkante Heizkörper zu Boden min. 150 mm.
Nach optischen Gesichtspunkten sollte die Heizkörperposition der individuellen Raumsituation angepasst werden.
Vorderansicht
Bauform
Seitenansicht Rückansicht
Ineo®-E
Technische Information reiner Elektrobetrieb
48 KERMI Bad- und WohnheizkörperPreise II/2025
Technische Informationen
BH